島原市報道資料

                              令和 6 年 4 月 4 日

報道関係者 各位

令和６年度 肥前島原子ども狂言ワークショップの参加者募集について

 標記の件について、下記（別紙）のとおり参加者募集を開始しますのでお知らせします。

記

１、事  業  名  令和６年度 肥前島原子ども狂言ワークショップ

    ２、日    程  別添チラシ参照
    ３、対    象  未就学児・小中学生 約３０人 ※未就学児は要相談

４、募 集 期 間   ４月３０日（火）まで
５、参  加  費  無料
６、申し込み先   市内小中学校、社会教育課、またはインターネット
７、そ  の  他    着物・ハカマは無料で貸出します

担当：島原市教育委員会社会教育課 教育文化班

担当 峰

電話：直通 0957-68-5473

E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん